veiculos, com fornecimento de veiculos incluindo motorista para atender a prefeitura de 

Curuá/PA. 

INFORMAÓES DO PROCESSO 
Unid. Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

Contratada: Y. U. B PEREIRA - ME 

Modalidade: Dispensa de Licitação 
Valor Global: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais) 

CNPJ: N° 12.285.036/0001-48 

NO:007/2021 

Assim, com base nas regras inscritas pela Lei n° 8666/93, art. 24. inciso IV e demais 

instrumentos legais correspondentes, declara. ainda que de acordo com o parecer juridico. o 

referido processo se encontra: